PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 9.000,00
(NOVE MIL REAIS)

AUTUADO: EMPRESA BRASILEIRA DE INFRA-ES-
TRUTURA AEROPORTUÁRIA CNPJ/CPF: 00.352.294/0013-54

25751.367262/2015-98 - AIS:0529656/15-1 - GGPAF/AN-
VISA

PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS)

AUTUADO: EMPRESA IGUAÇU DE MANUTENÇÃO E
SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 02.630.719/0001-31

25752.176709/2013-90 - AIS:0251206/13-8 - GGPAF/AN-
VISA

PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 6.000,00
(SEIS MIL REAIS)

AUTUADO: FAMA EMPREENDIMENTOS ALIMENTI-
CIOS LTDA EPP CNPJ/CPF: 14.776.057/0005-15

25752.500298/2013-71 - AIS:0713946/13-2 - GGPAF/AN-
VISA

PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS)

AUTUADO: GR S/A CNPJ/CPF: 02.905.110/0117-58
25752.172195/2014-51 - AIS:0233531/14-0 - GGPAF/AN-

VISA
PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 16.000,00

(DEZESSEIS MIL REAIS)
AUTUADO: J.R.B ALIMENTOS E REFEIÇÕES LTDA-

ME CNPJ/CPF: 08.672.340/0001-70
25741.356347/2013-12 - AIS:0500204/13-4 - GGPAF/AN-

VISA
PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 6.000,00

(SEIS MIL REAIS)
AUTUADO: NAVEGAÇÃO CAISM MURATTA LTDA.

CNPJ/CPF:

[...]

25741.006540/2014-14 - AIS:0008695/14-9 - GGPAF/AN-

VISA
PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 2.000,00

(DOIS MIL REAIS)
AUTUADO: WILSON, SONS OFFSHORE S.A CNPJ/CPF:

08.376.900/0002-20
25752.555556/2012-68 - AIS:0795932/12-0 - GGPAF/AN-

VISA
PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 12.000,00

( DOZE MIL REAIS )
AUTUADO: AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS

S/A. CNPJ/CPF: 09.296.295/0001-60
25761.195658/2014-89 - AIS:0266014/14-8 - GGPAF/AN-

VISA
PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 15.000,00

(QUINZE MIL REAIS)
AUTUADO: COSTA OESTE SERVIÇOS DE LIMPEZA

LTDA CNPJ/CPF: 07.192.414/0001-09
25743.575989/2013-94 - AIS:0824788/13-9 - GGPAF/AN-

VISA
PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 18.000,00

(DEZOITO MIL REAIS)
AUTUADO: D2U IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

CNPJ/CPF: 11.651.057/0001-77

5741.652506/2013-84 - AIS:0934544/13-2 - GGPAF/AN VI-
SA

PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 4.000,00
(QUATRO MIL REAIS)

AUTUADO: F. ANDREIS & CIA. LTDA. CNPJ/CPF:
76.476.050/0002-92